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X1V KOSZALINSKI BIEG SYLWESTROWY - 5 KM - ATEST PZLA

Wydarzenie:

Organizator:

Koszalin Data:
Miejsce:
Dystans:
Klasyfikacja: K50
Msc Zawodnik
1 SUCHANOWSKA Anna
2 PELKA Iwona
3 STANKIEWICZ-MAJKOWSKA Joanna
4 BUDZYNSKA Elzbieta

Znaleziono 4 wynik(éw)

XIV Koszalinski Bieg Sylwestrowy oraz Marsz Nordic

Walking

Koszalinskie Towarzystwo Krzewienia Kultury

Fizycznej
2023-12-30
Koszalin

5 km

B4SPGRT

'~ HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 3,3 km

Numer Klub
258 RESPECT LOTYN K50
217 K50
255 TKKF MASTERS KOSZALIN K50
85 K50

Kategoria

Lap
1.6km
00:09:22
00:09:16
00:10:15
00:14:03

Lap
3.3km
00:19:34
00:19:37
00:21:15
00:31:02
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